
E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

77/2024
Dispensa eletrônica
MENOR PREÇO POR ITEM - ITEM
Conforme edital
CFE EDITAL E SEUS ANEXOS
CFE EDITAL

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: O objeto de que trata a presente dispensa de licitação é aquisição de peças e correlatos e
mão de obra especializada em mecânica elétrica automotiva, destinado a manutenção do
ônibus caminho da escola ore2, placas OKH 3354, a serviço do transporte escolar da
secretaria municipal de educação, conforme termo de referência e demais especificações
contidas no edital e seus anexos.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Belmonte, 25 de Julho de 2024

JAIR ANTONIO GIUMBELLI (796.019.609-53)

Sistema: Compras - Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 25/07/2024, às 10:35:45. Protocolo: 470441e3-960c-4d19-9d65-2c5da08568f5


		2024-07-25T10:42:25-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




